



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00110/2012(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**01.151.850/0001-53 - LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
251 DOSADOR QUIMICO Marca: Ludwig Biotec Fabricante: Ludwig Biotec Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tris hidroximetilamino-metano (base), ultrol grade PM 121.10 g/mol (emb. c/ 500g)	Embalagem	2	R\$ 139,0000	R\$ 278,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 278,0000</b>

**01.627.149/0001-68 - LUSA MED LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
220 ANALISADOR LABORATÓRIO Marca: NORMAX Fabricante: NORMAX FÁBRICA DE VIDROS CIENTÍFICOS LIMITADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro borossilicato e base hexagonal de vidro, graduada de 100 mL, classe A, tolerância +/-0,5 ml. Escala de métrica única, TC, Medidos "para conter (In)", a temperatura 20 °C, com graduações em impressão ambar. Especificações: ISO 4788, providas de certificado por lote quanto a calibração e identificação. Produto não classificado pelo Ministério da Saúde. Produto Isento de Registro.	Unidade	100	R\$ 18,0800	R\$ 1.808,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.808,0000</b>

**02.259.625/0001-06 - CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 ANALISADOR LABORATÓRIO Marca: BIPLUS Fabricante: BIOPLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 45001 - Bobina de papel para impressora do analisador semi-automático Bio Plus 2000.	Unidade	8	R\$ 2,9900	R\$ 23,9200
178 ANALISADOR LABORATÓRIO Marca: GOLD ANALISA Fabricante: GOLD ANALISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 28471 - Kit para determinação específica de hemoglobina glicada (fração A1C) em sangue total, por cromatografia em resina de troca iônica; kit contendo: colunas de resina de troca catiônica, hemolisante, tampão e eluente, volume mínimo de leitura 2ml (kit c/ 20 testes), validade mínima de 01 ano.	Kit	10	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.423,9200</b>

**02.472.743/0001-90 - DIMALAB ELETROINFORMATICA DO BRASIL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 AGULHA Marca: LABOR Fabricante: LABOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 8, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	CAIXA 50,00 UN	30	R\$ 23,5000	R\$ 705,0000
13 DOSADOR QUIMICO Marca: SYNTY Fabricante: SYNTY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51606 - Álcool Anidro 99"- Absoluto.	Litro	20	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
17 DOSADOR QUIMICO Marca: ENFAL Fabricante: ENFAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 7560 - Álcool de cereais.	Litro	100	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.405,0000</b>

**02.581.922/0001-65 - BUENO & MICHELINO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
95 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	8	R\$ 351,9900	R\$ 2.815,9200

**Marca:** Amma**Fabricante:** Amma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Destruidor elétrico de agulhas, seringas e material perfurocortantes. Operação manual

248 TESOURA	UNIDADE	30	R\$ 16,5500	R\$ 496,5000
-------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** ABC Instrumentais**Fabricante:** ABC Instrumentais**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura cirúrgica, ponta reta fina, 17cm. fabricada em aço inox**Total do Fornecedor: R\$ 3.312,4200****05.328.040/0001-80 - R.Z. DE OLIVEIRA DIAGNOSTICA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
192 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	8	R\$ 113,0000	R\$ 904,0000

**Marca:** BIO PIX® Micropipeta**Fabricante:** BIO PIX® / Bio Medix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micropipeta automática monocanal, volume variável/ajustável de 2 a 20 UL (microlitros), controle por botão de ajuste, porta cone autoclavável e desmontável; corpo em material plástico resistente a materiais químicos e à luz uv; botão de ajuste, código de cores, ejetor automático de ponteiros, leitura em display digital (não eletrônico), apoio de mão, formato anatômico, calibrada originalmente pelo fabricante, certificado de calibração, acompanha manual de instruções.

193 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	8	R\$ 113,0000	R\$ 904,0000
----------------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** BIO PIX® Micropipeta**Fabricante:** BIO PIX® / Bio Medix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micropipeta automática monocanal, volume variável/ajustável de 100 a 1000 UL (microlitros), controle por botão de ajuste, porta cone autoclavável e desmontável; corpo em material plástico resistente a materiais químicos e à luz uv; botão de ajuste, código de cores, ejetor automático de ponteiros, leitura em display digital (não eletrônico), apoio de mão, formato anatômico, calibrada originalmente pelo fabricante, certificado de calibração, acompanha manual de instruções.**Total do Fornecedor: R\$ 1.808,0000****08.587.102/0001-67 - CLINICAL MED NOVO MILENIO MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
215 ANALISADOR LABORATÓRIO	Pacote	20	R\$ 50,4300	R\$ 1.008,6000

**Marca:** LABOR IMPORT**Fabricante:** LABOR IMPORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Pasteur de plástico, estéril, descartável, multiuso, embaladas individualmente, 3mL (pacote com 500). Unidade: pct**Total do Fornecedor: R\$ 1.008,6000****11.301.724/0001-91 - QUALY COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	60	R\$ 18,7200	R\$ 1.123,2000

**Marca:** quali**Fabricante:** quali**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Almofariz com pistiloem porcelana, capacidade aproximada de 300ml, diâmetro aproximado de 120mm

24 ANEL	Cada	100	R\$ 11,9200	R\$ 1.192,0000
---------	------	-----	-------------	----------------

**Marca:** quali**Fabricante:** quali**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de ferro c/ mufa de alumínio de 10cms de diâmetro

154 FUNIL	Unidade	100	R\$ 29,8500	R\$ 2.985,0000
-----------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** quali**Fabricante:** quali**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Funil de separação de vidro, com torneira de teflon, capacidade de 250 ml

155 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	14	R\$ 9,9000	R\$ 138,6000
----------------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** med**Fabricante:** med**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrote de elástico, com velcro, adulto.

156 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	6	R\$ 15,9990	R\$ 95,9940
----------------------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** med**Fabricante:** med**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrote de elástico, com velcro, infantil.

214 PINÇA	Unidade	60	R\$ 11,5666	R\$ 693,9960
-----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** quali

**Fabricante:** quali

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça dupla para bureta com mufa abertura 35mm

252 ANALISADOR LABORATÓRIO	Caixa	30	R\$ 25,8550	R\$ 775,6500
-------------------------------	-------	----	-------------	--------------

**Marca:** labor

**Fabricante:** labor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo para coleta de sangue à vácuo com EDTA de 4ml (caixa com 100).

**Total do Fornecedor: R\$ 7.004,4400**

**13.389.967/0001-59 - LDM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
91 DENSÍMETRO	Unidade	8	R\$ 59,5000	R\$ 476,0000

**Marca:** INCOTERM

**Fabricante:** INCOTERM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Densímetro de vidro para massa específica. De 0.700 a 1.000 G/cm3. Marca> Incoterm / Modelo> Ref. 5598

247 TERMOMETRO DE VIDRO	Unidade	30	R\$ 44,7000	R\$ 1.341,0000
-------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** INCOTERM

**Fabricante:** INCOTERM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termometro tipo espeto, digital portátil de múltiplas aplicações; haste de penetração tipo espeto em aço inox; display de cristal líquido (LCD) de 52mmx20mm; corpo (cabo) em plástico; permite a leitura em °C ou ° F; faixa de temperatura: -50°C a + 300°C (- 58°F a + 572°F); dimensões aproximadas: corpo: 6,5cm (L)X2,5cm (P)X1,5cm (A); haste: 14,8cm (C)x3mm de diâmetro. Total: 21,3cm (C). MARCA> INCOTERM / MODELO> REF. 9791

**Total do Fornecedor: R\$ 1.817,0000**

**14.205.633/0001-40 - MARIA DO CARMO MARCIANO RIBEIRO EMBALAGENS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 BASTÃO	Unidade	160	R\$ 0,6800	R\$ 108,8000

**Marca:** mg

**Fabricante:** mg

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastão de vidro de 6mm x 300mm.

209 PAPEL	Embalagem	20	R\$ 4,7400	R\$ 94,8000
-----------	-----------	----	------------	-------------

**Marca:** jp

**Fabricante:** jp

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel filtro qualitativo 80g diâmetro 12,5cm (100 folhas).

221 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	60	R\$ 27,9400	R\$ 1.676,4000
-------------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** phox

**Fabricante:** phox

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proveta de vidro, graduada de 100 mL, c/ base de vidro, boca e tampa de vidro esmerilhada.

243 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	90	R\$ 34,9700	R\$ 3.147,3000
-------------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** ical

**Fabricante:** ical

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte universal c/ base de 12 x 20 cm e haste em aço de 45 cm de altura e 12 mm de diâmetro.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.027,3000**

**14.948.966/0001-60 - EDUARDO OLIVEIRA CARNEIRO 00732232120**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
205 OTOSCÓPIO	UNIDADE	2	R\$ 290,4000	R\$ 580,8000

**Marca:** TK

**Fabricante:** Mikatos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OTOSCÓPIO, TIPO CLÍNICO, COMPONENTES COM 5 ESPÉCULO REUTILIZÁVEIS, TIPO CABO METAL CROMADO, REGULAGEM INTENSIDADE DE LUZ.

**Total do Fornecedor: R\$ 580,8000**

**15.690.503/0001-03 - IVAN MANERBA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
194 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	8	R\$ 207,0000	R\$ 1.656,0000

**Marca:** MDI

**Fabricante:** MDI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micropipeta automática, em PVC, autoclavável, ajustável de 10000 a 5000 microlitros, incrementos de 100 microlitro, com e- jetor de ponteiros, sistema que permita ajustar a calibração, com certificado de aferição. OFERECEMOS MARCA: MDI MOD: VIX-800 MICROPIPETAS MONOCANAIS TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL COM PISTÃO EM AÇO INÓX A micropipeta MDI mecânica monocanal volume variável facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. Principais Características: Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; Pipetagem em dois

estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; Totalmente autoclavável com alta precisão; Cone de ponteiros durável e autoclavável feito com o material PVDF que garante resistência a choques físicos, danos químicos ou corrosão. Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; Fácil calibração e fácil utilização, acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; Cada pipeta tem seu número de serie individual e relatório de calibrações próprias; Código de cores para fácil identificação; Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655; Ref. Vol Range (UL) Acrescimento Correção % Precisão CV (%) VIX - 800 0,5 - 5 ml 100,0 µl ± 1,5 - 0,6 0,3 - 0,2

**Total do Fornecedor: R\$ 1.656,0000**

**22.536.130/0001-86 - LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	AGULHA DESCARTÁVEL	CAIXA 100,00 UN	20	R\$ 3,9800	R\$ 79,6000
<b>Marca:</b> LABORVACUM <b>Fabricante:</b> LABORVACUM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 25 x 7 ( cx. c/100 ) - MARCA: LABORVACUM					
10	AGULHA DESCARTÁVEL	CAIXA 100,00 UN	10	R\$ 3,9800	R\$ 39,8000
<b>Marca:</b> LABORVACUM <b>Fabricante:</b> LABORVACUM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 25 x 8, parede fina, canhão transparente, embaladas individualmente (cx. c/ 100), bissel trifacetado, cânula siliconizada, embaladas individualmente. MARCA: LABORVACUM					
176	ANALISADOR LABORATÓRIO	Kit	54	R\$ 189,0000	R\$ 10.206,0000
<b>Marca:</b> ANALISA <b>Fabricante:</b> ANALISA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit para determinação de HDL no soro, para automação compatível com o dosador Humastar 80 acompanhado de programação específica para o equipamento (kit com 60 testes) - MARCA: ANALISA					

**Total do Fornecedor: R\$ 10.325,4000**

**29.976.032/0001-09 - VETEC QUIMICA FINA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	2	R\$ 13,6500	R\$ 27,3000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ácido cítrico anidro. Embalagem com 1kg.					
39	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	40	R\$ 5,4500	R\$ 218,0000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bicarbonato de sódio, p.a. (emb. c/ 500g).					
81	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	2	R\$ 13,2000	R\$ 26,4000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cloreto de potássio p.a. (emb. c/ 500 g)					
82	DOSADOR QUIMICO	Quilograma	20	R\$ 8,7400	R\$ 174,8000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cloreto de sódio - FR 1000 GR					
166	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	20	R\$ 10,6000	R\$ 212,0000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Hidroxido de cálcio p.a. (emb. c/ 500 g)					
170	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	2	R\$ 239,4000	R\$ 478,8000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Iodeto de Potássio (uso farmacêutico) incluindo laudo de análise (emb. c/ 500g).					
213	DOSADOR QUIMICO	Frasco	20	R\$ 20,2300	R\$ 404,6000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Peróxido de Hidrogênio P.A.: (H2O2 PM:34,01) Dosagem mín. 30% _ Resíduo não volátil máx. 0,05% - Ácidos livres (Como H2SO4) _ máx. 0,025% - Fosfato (PO4) _ máx. 0,01% - Amônio(NH4) máx. 0,005% - Nitrato (NO3) _ máx. 0,01% - Sulfato (SO4) máx. 0,001% - Cloreto (Cl) máx. 0,0003% - Metais Pesados (Como Pb) _ máx. 0,0002% - Ferro (Fe) máx. 0,0001%. Frasco 1 litro.					
219	DOSADOR QUIMICO	Litro	20	R\$ 13,5800	R\$ 271,6000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Propilenoglicol - FR 1000 ML					
239	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	20	R\$ 19,7000	R\$ 394,0000
<b>Marca:</b> VETEC <b>Fabricante:</b> VETEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sulfato de cobre pentaidratado, p.a. (emb. c/ 500 g)					
254	DOSADOR QUIMICO	Embalagem	20	R\$ 17,6000	R\$ 352,0000
<b>Marca:</b> VETEC					

**Fabricante:** VETEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaselina sólida (emb. c/ 500g).

257 ANALISADOR LABORATÓRIO	Embalagem	20	R\$ 22,4000	R\$ 448,0000
-------------------------------	-----------	----	-------------	--------------

**Marca:** VETEC

**Fabricante:** VETEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vermelho de fenol indicador de pH (emb. c/ 25g).

**Total do Fornecedor: R\$ 3.007,5000**

**42.837.716/0001-98 - IN VITRO DIAGNOSTICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
173 ANALISADOR LABORATÓRIO	Kit	20	R\$ 33,9900	R\$ 679,8000

**Marca:** IN VITRO/HUMAN

**Fabricante:** IN VITRO/HUMAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação de Colesterol Enzimático no soro, p/ automação compatível c/ o dosador 'HUMASTAR 80' acompanha- do de programação específica para o equipamento (kit com 200 testes). RMS: 10303460246

174 ANALISADOR LABORATÓRIO	Kit	6	R\$ 36,9000	R\$ 221,4000
-------------------------------	-----	---	-------------	--------------

**Marca:** IN VITRO/HUMAN

**Fabricante:** IN VITRO/HUMAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação de creatinina reação cinética de dois pontos (para automação), baseada no método de Jaffé, que forneça resultados rastreáveis ao método definitivo IDMS ( diluição isotópica, espectrometria de massa) e que atendam às recomendações do National Kidney Disease Education Program (NKDEP) para padronização da dosagem de creatinina no soro. Kit para 100 testes. RMS: 10303460324

175 ANALISADOR LABORATÓRIO	Kit	8	R\$ 25,9900	R\$ 207,9200
-------------------------------	-----	---	-------------	--------------

**Marca:** IN VITRO/HUMAN

**Fabricante:** IN VITRO/HUMAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação de Glicose Enzimática no soro, para automação compatível c/ o dosador 'HUMASTAR 80' acompanha- do de programação específica para o equipamento (kit com 500 testes).

177 ANALISADOR LABORATÓRIO	Kit	16	R\$ 44,9900	R\$ 719,8400
-------------------------------	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** IN VITRO/HUMAN

**Fabricante:** IN VITRO/HUMAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação de Triglicérides Enzimático no soro, para automação compatível c/ o dosador 'HUMASTAR 80' acompanhado de programação específica para o equipamento (kit com 100 testes). RMS: 10303460245

**Total do Fornecedor: R\$ 1.828,9600**

**58.954.694/0001-86 - PER-LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS PARA LABS LTDA -**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
210 PAPEL	Embalagem	40	R\$ 19,7300	R\$ 789,2000

**Marca:** MN

**Fabricante:** MN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel indicador PH 0-14 (emb. c/ 100).

217 ANALISADOR LABORATÓRIO	Unidade	40	R\$ 6,3400	R\$ 253,6000
-------------------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** NALGON

**Fabricante:** NALGON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pisseta sem graduação cap. 500mL para Água Destilada Frasco fabricado em polietileno (leitoso), com nome do produto (Água Destilada) especificado no corpo, tampa com bico em polipropileno curvo.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.042,8000**

**97.532.857/0001-94 - MARIANA BATISTA NOGAROTTO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
185 LUVA BORRACHA	Caixa	240	R\$ 12,7400	R\$ 3.057,6000

**Marca:** descarpack

**Fabricante:** descarpack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex para procedimento, antiderrapante, ambidestra, hipoalérgica, resistente a álcoois, alcalóides, ácidos e acetonas, talcada, biodegradável, não estéril (caixa c/ 100), tamanho médio

188 MÁSCARA	CAIXA 50,00 UN	140	R\$ 23,5900	R\$ 3.302,6000
-------------	----------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** descarpack

**Fabricante:** descarpack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável, em material SMS grau médico, com três camadas hipoalérgica, tiras laterais em lycra, suporte nasal em alumínio, cor branca (caixa c/ 50).

**Total do Fornecedor: R\$ 6.360,2000**

**Valor Global da Ata: R\$ 50.694,3400**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**